
Rang StartNr. Name UCI ID YOB Verein Mag1 Mag2 TdS1 TdS2 Bev Vul Vor Del Rop Str.1 Str.2 Total

315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 30 24 30 27 21 -21 111

516 DE BLAIREVILLE Jayla 10142296354 *2015* VTBJ 22 24 24 30 0 100

202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 20 27 22 21 24 -20 94

115 RUBATEL Nina 10082287912 *2009* VTBJ 22 19 30 22 0 93

409 Uthoff  Marie 10140974023 *2012* VTCL 24 30 21 16 16 -16 91

52 STUDER Debi 10007082394 *1985* BTAB 21 21 22 27 0 91

311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 19 18 27 18 17 -17 82

54 SIEBER Shirin 10034805806 *2003* VTCS 18 20 20 20 0 78

57 WIPF Sheyla 10034778221 *2005* RVV 17 17 19 18 0 71

116 BERBERAT  Célia 10124322254 *2007* VTM 27 20 0 47

314 VONLANTHEN Léona 10143678202 *2011* VTBJ 16 19 0 35

prix d'espoires filles 2023

Seite 1/6



29.04.2023 Magvalia

Rang StartNr Name UCI ID YOB Club Runde 1 Runde 2 Runde 3 Str. Total Bem.

1 315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 150 180 160 490

2 116 BERBERAT  Célia 10124322254 *2007* VTM 180 190 180 -100 450 -2Kat

3 409 Uthoff  Marie 10140974023 *2012* VTCL 130 140 170 -50 390 -1Kat

4 115 RUBATEL Nina 10082287912 *2009* VTBJ 130 130 120 380

5 52 STUDER Debi 10007082394 *1985* BTAB 90 120 140 350

6 202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 80 130 120 330

7 311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 60 80 100 240

8 54 SIEBER Shirin 10034805806 *2003* VTCS 50 90 90 230

9 57 WIPF Sheyla 10034778221 *2005* RVV 30 40 60 130

Velo-Trial #1 prix d'espoires filles 

2023
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30.04.2023 Magvalia

Rang StartNr Name UCI ID YOB Club Runde 1 Runde 2 Runde 3 Str. Total Bem.

1 409 Uthoff  Marie 10140974023 *2012* VTCL 160 170 170 -50 450 -1Kat

2 202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 150 110 140 400

3 315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 110 130 120 360

4 516 DE BLAIREVILLE Jayla 10142296354 *2015* VTBJ 120 120 110 350

5 52 STUDER Debi 10007082394 *1985* BTAB 100 110 100 310

6 116 BERBERAT  Célia 10124322254 *2007* VTM 90 190 100 -100 280 -2Kat

7 54 SIEBER Shirin 10034805806 *2003* VTCS 70 130 80 280

115 RUBATEL Nina 10082287912 *2009* VTBJ 100 90 80 270

311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 60 40 80 180

57 WIPF Sheyla 10034778221 *2005* RVV 30 40 50 120

Velo-Trial #2 prix d'espoires filles 

2023
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24.06.2024 Tour-de-Scay

Rang StartNr Name UCI ID YOB Club Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Str. Total Bem.

1 315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 80 90 110 100 380

2 311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 80 60 50 40 230

3 516 DE BLAIREVILLE Jayla 1.0142E+10 *2015* VTBJ 70 50 20 50 190

4 202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 40 30 70 140

5 409 Uthoff  Marie 1.0141E+10 *2012* VTCL 70 30 20 30 -50 100 -1Kat

Velo-Trial #3 prix d'espoires filles 

2023
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25.06.2024 Tour-de-Scay

Rang StartNr Name UCI ID YOB Club Runde 1 Runde 2 Runde 3 Str. Total Bem.

1 115 RUBATEL Nina 10082287912 *2009* VTBJ 160 150 160 470

2 315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 90 130 100 320

3 516 DE BLAIREVILLE Jayla 10142296354 *2015* VTBJ 70 100 140 310

4 52 STUDER Debi 10007082394 *1985* BTAB 120 80 110 310

5 202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 130 50 100 280

6 54 SIEBER Shirin 10034805806 *2003* VTCS 30 70 120 220

7 57 WIPF Sheyla 10034778221 *2005* RVV 70 100 40 210

8 311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 80 40 60 180

9 314 VONLANTHEN Léona 10143678202 *2011* VTBJ 40 60 40 -100 40 -2Kat

10 409 Uthoff  Marie 10140974023 *2012* VTCL 20 20 30 -50 20 -1Kat

Velo-Trial #4 prix d'espoires filles 

2023
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2.07.2023 Bevvilard

Rang StartNr Name UCI ID YOB Club Runde 1 Runde 2 Runde 3 Str. Total Bem.

1 516 DE BLAIREVILLE Jayla 10142296354 *2015* VTBJ 120 130 150 400

2 52 STUDER Debi 10007082394 *1985* BTAB 130 140 270

3 202 GFELLER Noemie 10130836917 *2008* VTBJ 70 70 100 240

4 115 RUBATEL Nina 10082287912 *2009* VTBJ 40 70 90 200

5 315 VAN DE VEN Artemise 10101211602 *2012* VTBJ 50 90 60 200

6 54 SIEBER Shirin 10034805806 *2003* VTCS 90 110 200

7 314 VONLANTHEN Léona 10143678202 *2011* VTBJ 70 120 100 -100 190 -2Kat

8 57 WIPF Sheyla 10034778221 *2005* RVV 80 110 190

9 311 BUTTY  Maé 10107737779 *2011* VTBJ 30 40 70 140

10 409 Uthoff  Marie 10140974023 *2012* VTCL 20 40 60 -50 70 -1Kat

Velo-Trial #5 prix d'espoires filles 

2023
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